
PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 
DINAS KESEHATAN 

  PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT KECAMATAN KALIDERES 
Jl. Tanjung Pura Rt. 006/005 Kel. Pegadungan Kec. Kalideres Jakarta Barat 

Telp. (021) 29038741 / (021) 54313154 

Email: puskesmaskalideres@gmail.com / pkc_kalideres@yahoo.co.id 
J A K A R T A                                           Kode Pos11830 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 
PENGADAAN BELANJA PROMOSI LAIN TAHAP II 

PUSKESMAS KECAMATAN KALIDERES  
TAHUN ANGGARAN 2019 

No. 2640/1.778/2019 
 
Berdasarkan surat penetapan pemenang pengadaan Barang /Jasa Puskesmas Kecamatan Kalideres No : 

2624/1,778/2019 tentang penetapan pemenang untuk kegiatan : 

Pekerjaan  :  Pengadaan Belanja Promosi Lain Tahap II 

Program  :  Program Peningkatan dan Pengelolaan Keuangan SKPD 

Kegiatan  :  Operasional Layanan BLUD 

Rincian Kegiatan :  Pengadaan Belanja Promosi Lain tahap II 

Kode Rekening  :  5.2.2.34.01 

PAGU   :  Rp 290,000,000,-  

HPS   :  Rp 190,384,700,- 

Lokasi   :  Puskesmas Kecamatan Kalideres 

Tahun Anggaran :  2019 

Dengan ini diumumkan sebagai Pelaksana Kegiatan tersebut adalah :  

Nama Perusahaan :  CV. Zima Abadi Jaya 

Alamat   :  .Jl. Kramat Pulo Dalam I/BRt. 010/008 Jakarta Timur 

NPWP   :  02.458.478.1-023.000 

 Harga Penawaran :  Rp.188,122,000,- 

Harga Negosiasi  :  Rp. 176,596,200,- 

 

Jakarta , 11 Juli 2019 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 
Puskesmas Kecamatan Kalideres, 
 

 
 

Achmad Kholiludin 
NIP 197604241998031007 
 

mailto:puskesmaskalideres@gmail.com
mailto:pkc_kalideres@yahoo.co.id

